เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำความสะอาดในอาคารท่ีทำการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จัดจ้างเหมาทำความสะอาดในอาคารท่ีทำการ โดย
วิธีเฉพาะเจาจง นั้น 

การจ้างงาน จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว อุษาห พูลพิพัฒน์  ( ให้บริการ )
โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน 11,500 บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี
อื่น และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง โดยมีระยะเวลา 1 ปี (ต้ังแต่ วันท่ี 1 ตุลาคม 256๗ ถึง 30 กันยายน 256๘) 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี 2 เดือน พฤศจิกายน  พุทธศักราช  256๗ 

พันตำรวจเอก 

( วันชัย ขาวรัมย์ )